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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手県] コース名

トド松コース
主審 田村　次男 [秋田県] スタート地点 1149m

フィニッシュ地点 1002m
競技委員長 佐々木一隆 [秋田県] 標高差 147m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-58/93

コースセッター 高堰　公典 [秋田県]
前走者 - A - 望月　秋宏 [秋田県]
前走者 - B - 木村　守 [秋田県]

旗門数 20(18) スタート時間 9:38
天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -12.0℃ / -10.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 9000233 長谷川 正一 秋田県 鷹巣SC 41.24 0.00
2 34 9000306 下総 慎一郎 秋田県 大館SC 41.86 13.08
3 31 9000304 沼倉 正八 秋田県 稲川SC 41.96 15.19
4 32 9000262 松橋 肇 秋田県 鷹巣SC 43.20 41.35
5 23 9000232 成田 金正 秋田県 鷹巣SC 43.49 47.47
6 24 9000159 栗林 欣一 青森県 平川SC 43.52 48.10
7 42 9001054 青木 利仲 東京都 ATTACK 44.10 60.33
8 21 9000192 佐賀 剛二 岩手県 雪友会 44.23 63.08
9 13 9000147 横田 良雄 青森県 新郷SC 44.30 64.55

10 33 9000331 奈佐 國男 山形県 蔵王ﾗｲｻﾞSC 44.35 65.61
11 41 9002609 那須 正志 岡山県 岡山中央市場SC 44.39 66.45
12 45 9002551 古川 正司 青森県 岩木SC 44.50 68.77
13 25 9000178 前田 歸一 青森県 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 44.61 71.09
14 35 9000198 下田 淳 岩手県 盛岡市ﾖｰﾃﾞﾙ会 44.81 75.31
15 22 9000321 臼井 紀典 山形県 羽黒SC 45.11 81.64
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 1 9000211 斉木 利雄 宮城県 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 45.77 95.56
17 11 9000339 瀬川 鐡男 福島県 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 46.94 120.25
18 44 9003059 小笠原 俊一 青森県 青森県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 47.80 138.39
19 46 9002291 齊藤 英明 岩手県 雪友会 48.67 156.74
20 47 9000756 岡村 次男 東京都 ATTACK 50.12 187.33
21 14 9000237 小塚 喜三 秋田県 ﾀｶﾉｽSC 50.29 190.92
22 26 9000273 菅原 卯平 秋田県 大潟SC 51.09 207.80
23 37 9003151 横井 弘明 秋田県 大館SC 53.13 250.83
24 36 9002942 大池 益男 岩手県 一関市ｽｷｰ協会 54.61 282.05
25 12 9000351 村岡 弘 福島県 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 54.63 282.48

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手県] 03/070/94
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 43 9000233 長谷川 正一 秋田県 鷹巣SC 8.63 8.63 0.00
2 34 9000306 下総 慎一郎 秋田県 大館SC 31.50 31.50 13.08
3 31 9000304 沼倉 正八 秋田県 稲川SC 11.94 11.94 15.19
4 32 9000262 松橋 肇 秋田県 鷹巣SC 80.15
5 23 9000232 成田 金正 秋田県 鷹巣SC 45.50 45.50 47.47
6 24 9000159 栗林 欣一 青森県 平川SC 94.85
7 42 9001054 青木 利仲 東京都 ATTACK 73.66
8 21 9000192 佐賀 剛二 岩手県 雪友会 51.65
9 13 9000147 横田 良雄 青森県 新郷SC 80.37

10 33 9000331 奈佐 國男 山形県 蔵王ﾗｲｻﾞSC 39.92 39.92 65.61

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 9000233 長谷川 正一 秋田県 鷹巣SC 8.63
3 31 9000304 沼倉 正八 秋田県 稲川SC 11.94
2 34 9000306 下総 慎一郎 秋田県 大館SC 31.50

10 33 9000331 奈佐 國男 山形県 蔵王ﾗｲｻﾞSC 39.92
5 23 9000232 成田 金正 秋田県 鷹巣SC 45.50

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 137.49

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 137.49
該当選手のレースポイント (C) 141.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 13.363

四捨五入 13.36
ペナルティ計算値 13.36

ミニマムペナルティ 7.90
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 13.36

技術代表 吉田　光彦 [岩手県] 03/070/94
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